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1. Rozpočet obce na rok 2018 

 

 Základným nástrojom finančného hospodárenia obce bol rozpočet obce na rok 2018. 

Obec zostavila rozpočet podľa ustanovenia § 10 odsek 7) zákona č. 583/2004 Z.z. 

o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v z.n.p. Rozpočet obce na rok 2018 bol zostavený ako prebytkový. Bežný rozpočet bol 

zostavený ako prebytkový, kapitálový rozpočet bol zostavený ako schodkový. 

 

 Hospodárenie obce sa riadilo podľa schváleného rozpočtu na rok 2018. Rozpočet 

obce bol schválený obecným zastupiteľstvom dňa 31.01.2018 uznesením č. 5c/2018. 

 

 Rozpočet obce bol zmenený štyrikrát: 

- prvá zmena schválená dňa 26.04.2018 uznesením OZ č. 16/2018, 

- druhá zmena schválená dňa 24.08.2018 uznesením OZ č. 46/2018, 

- tretia zmena schválená dňa 14.12.2018 uznesením OZ č. 78/2018, 

- štvrtá zmena schválená rozpočtovým opatrením starostu dňa 28.12.2018. 

 

Rozpočet obce k 31.12.2018  

 

 
Rozpočet 2018 

schválený 

Rozpočet 2018 

po poslednej zmene 

Príjmy celkom  230 492 329 682 

Z toho:  

Bežné príjmy 214 492 243 433 

Kapitálové príjmy 1 000 34 390 

Finančné príjmy 15 000 51 859 

Príjmy RO s právnou subjektivitou 0 0 

Výdavky celkom 219 665 323 204 

Z toho:  

Bežné výdavky 202 465 227 019 

Kapitálové výdavky 7 200 49 327 

Finančné výdavky 10 000 46 858 

Výdavky RO s právnou subjektivitou 0 0 

Rozpočet obce + 10 827 + 6 478 

 

Rozpočtové provizórium 

 

V období rozpočtového provizória od 1.1.2018 do 31.1.2018 obec hospodárila podľa 

schváleného rozpočtu pre rok 2017. Výdavky uskutočnené počas tohto obdobia 

neprekročili 1/12 celkových výdavkov schváleného rozpočtu pre rok 2017. 

Počas tohto obdobia obec neposkytla žiadne dotácie. 
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2. Rozbor plnenia príjmov za rok 2018 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

329 682 328 328,07 100 

 

Z rozpočtovaných celkových príjmov 329 682 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018 

vo výške 328 328,07 Eur, čo predstavuje 100 % plnenie. 

 

2.1. Bežné príjmy  

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

243 433 242 078,37 99 

 

Z rozpočtovaných bežných príjmov 243 433 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018  

vo výške 242 078,37 Eur, čo predstavuje 99 % plnenie. 

 

a) daňové príjmy 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

202 574 202 400,82 100 

 

Z rozpočtovaných daňových príjmov 202 574 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018  

vo výške 202 400,82 Eur, čo predstavuje 100 % plnenie. 

V tom        Rozpočet Plnenie 

110 Dane z príjmov     176 379 176 378,91 

120 Dane z majetku      17 335  17 311,35  

130 Dane za tovary a služby 

Daň za psa                630     629,14    

Daň za užívanie verejného priestranstva      230     230,00 

Poplatok za KO a DSO       8 000   7 851,42 

 

K 31.12.2018 obec eviduje pohľadávku na dani z majetku vo výške 28,66 Eur  

a na poplatku za KO a DSO vo výške 88,84 Eur. 

 

b) nedaňové príjmy 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

22 569 21 385,47 95 

 

Z rozpočtovaných nedaňových príjmov 22 569 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018 

vo výške 21 385,47 Eur, čo predstavuje 95 % plnenie. 
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V tom         Rozpočet Plnenie 

210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku    7 774   6 618,77 

220 Administratívne poplatky a iné popl. a platby  13 546    13 519,87 

240 Úroky z vkladov            2          0   

290 Iné nedaňové príjmy        1 247   1 246,83 

 

K 31.12.2018 obec eviduje pohľadávku z nedaňových príjmov vo výške 244,26 Eur. 

 

c) granty a transfery  

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

18 290 18 292,08 100 

 

Z rozpočtovaných transferov 18 290 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018 vo výške 

18 292,08 Eur, čo predstavuje 100 % plnenie. 

 

Obec prijala tieto bežné transfery: 

 

Poskytovateľ Suma v Eur Účel 

OÚ Trenčín 556,00 Výchova a vzdelávanie  

OÚ Trenčín 54,92 Starostlivosť o ŽP 

MV SR Bratislava 226,34 Register obyvateľov a adries 

IA MPSVR SR Bratislava 3 042,00 Podpora OS 

ÚPSVaR Prievidza  13 199,36 Podpora regionálnej zamestnanosti 

MV SR Bratislava 491,75 Voľby do orgánov samosprávy obce  

MV SR Bratislava 132,43 Skladník CO 

ÚPSVaR Prievidza 589,28 Dobrovoľnícka služba 

Spolu 18 292,08  

 

Transfery boli účelovo určené a boli použité v súlade s ich účelom. 

 

2.2. Kapitálové príjmy 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

34 390 34 390,52 100 

 

Z rozpočtovaných kapitálových príjmov 34 390 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018 

vo výške 34 390,52 Eur, čo predstavuje 100 % plnenie. 

 

V tom         Rozpočet Plnenie 

230 Kapitálové príjmy z predaja pozemkov    1 805  1 805,00 

320 Granty a transfery      32 585 32 585,52 
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Obec prijala tieto kapitálové transfery: 

 

Poskytovateľ Suma v Eur Účel 

PPA Bratislava 32 585,52 Úprava VP pri ihrisku  

Spolu 32 585,52  

 

2.3. Príjmové finančné operácie  

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % plnenia 

51 859 51 859,18 100 

 

Z rozpočtovaných finančných príjmov 51 859 Eur bolo skutočné plnenie k 31.12.2018  

vo výške 51 859,18 Eur, čo predstavuje 100 % plnenie. 

 

V tom         Rozpočet Plnenie 

453 Prostriedky z roku 2017 / Prevencia kriminality   5 000  5 000,00 

513 Prijaté bankové úvery 

- krátkodobý        9 715  9 715,13 

- prekleňovací        32 585 32 585,62 

- dlhodobý         4 559  4 558,43 
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3. Rozbor čerpania výdavkov za rok 2018 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

323 204 323 599,27 100 

 

Z rozpočtovaných celkových výdavkov 323 204 Eur bolo skutočné čerpanie k 31.12.2018 

vo výške 323 599,27 Eur, čo predstavuje 100 % čerpanie. 

 

3.1. Bežné výdavky 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

227 019 227 413,76 100 

 

Z rozpočtovaných bežných výdavkov 227 019 Eur bolo skutočné čerpanie k 31.12.2018  

vo výške 227 413,76 Eur, čo predstavuje 100 % čerpanie. 

 

Rozbor významných položiek bežného rozpočtu 

 

        Rozpočet Čerpanie 

0111 Výkonné a zákonodarné orgány   104 210 104 654,64 

610 Mzdy, platy       52 882  52 882,52 

620 Poistné a príspevok do poisťovní   18 833  18 833,00 

630 Tovary a služby      28 666  29 109,93 

640 Bežné transfery       3 829    3 829,19 

Patria sem najmä mzdové prostriedky pracovníkov obecného úradu, príspevky  

do poisťovní, spotreba EE a plynu, poštové a telekomunikačné služby, kancelársky 

a hygienický materiál, prevádzkové prístroje a náradie, noviny, softvér a licencie, 

PHM, povinné zmluvné a havarijné poistenie, všeobecné služby, školenia, stravovanie, 

odmeny poslancom OZ a DoVP, poistné majetku, transfery pre SOcÚ a JDS Jalovec, 

členské príspevky. 

 

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti    4 639  4 638,12 

630 Tovary a služby       2 748  2 747,37 

650 Splácanie úrokov banke      1 891  1 890,75 

Patria sem najmä poplatky za vedenie účtov, audítorské služby a splácanie úrokov 

banke z poskytnutého úveru. 

 

0160 Všeobecné verejné služby        492    491,75 

610 Mzdy, platy           60     60,00 

620 Poistné a príspevok do poisťovní       21     21,00 

630 Tovary a služby         411    410,75 

Patria sem výdavky súvisiace s prípravou a vykonaním komunálnych volieb. 
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0220 Civilná ochrana         151     151,74 

630 Tovary a služby         151     151,74 

 

0320 Ochrana pred požiarmi      1 009   1 004,60 

630 Tovary a služby       1 009   1 004,60 

Patria sem výdavky na spotrebu EE a vody v garáži. 

 

0412 Všeobecná pracovná oblasť   17 371 17 362,26 

610 Mzdy, platy      12 425 12 424,25 

620 Poistné a príspevok do poisťovní   4 300  4 292,02 

630 Tovary a služby        646    645,99 

Patria sem výdavky na zamestnancov v súvislosti s realizáciou projektov s ÚPSVaR 

Prievidza na podporu zamestnanosti. 

 

0451 Cestná doprava      1 928  1 928,76 

630 Tovary a služby      1 928  1 928,76 

Patria sem výdavky na údržbu miestnych komunikácií. 

 

0510 Nakladanie s odpadmi    10 636  10 628,76 

630 Tovary a služby     10 636  10 628,76 

Patria sem najmä výdavky na zmluvné a havarijné poistenie, PHM, uloženie a likvidáciu 

komunálneho a nebezpečného odpadu, na dopravné výkony súvisiace so separáciou  

a na zriadenie zberného dvora. 

 

0640 Verejné osvetlenie      3 356  3 354,61 

630 Tovary a služby      3 356  3 354,61 

Patria sem výdavky na údržbu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu, výdavky  

na spotrebu EE na verejnom osvetlení. 

 

0810 Rekreačné a športové služby    2 625   2 623,37 

630 Tovary a služby      2 625  2 623,37 

Patria sem najmä výdavky na spotrebu EE a vody v budove šatní na ihrisku. 

 

0820 Kultúrne služby      2 294  2 293,93 

630 Tovary a služby      2 294  2 293,93 

Patria sem výdavky na kultúrne akcie. 

  

0840 Náboženské a iné spoločenské služby     669    668,62 

630 Tovary a služby        669    668,62 

Patria sem najmä výdavky na spotrebu EE a vody v Dome smútku. 

 

09111 Predprimárne vzdelávanie   51 545 51 520,33 

610 Mzdy, platy      26 427 26 427,19 
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620 Poistné a príspevok do poisťovní   9 376  9 373,24 

630 Tovary a služby     15 742 15 719,90 

Patria sem najmä mzdové prostriedky pracovníkov materskej školy, príspevky  

do poisťovní, spotreba EE a plynu, poštové a telekomunikačné služby, kancelársky 

a hygienický materiál, učebné pomôcky a výdavky na stravovanie detí a zamestnancov. 

 

1020 Staroba      26 094 26 092,27 

610 Mzdy, platy      17 847 17 847,09    

620 Poistné a príspevok do poisťovní   6 112  6 110,49   

630 Tovary a služby        395         395,03 

640 Bežné transfery      1 740       1 739,66  

Patria sem najmä mzdové prostriedky a príspevky do poisťovní súvisiace s výkonom 

opatrovateľskej služby a úhrada za sociálne služby. 

 

Čerpanie jednotlivých rozpočtových položiek bežného rozpočtu je prílohou Záverečného 

účtu. 

   

3.2. Kapitálové výdavky 

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

49 327 49 326,33 100 

 

Z rozpočtovaných kapitálových výdavkov 49 327 Eur bolo skutočné čerpanie k 31.12.2018 

vo výške 49 326,33 Eur, čo predstavuje 100 % čerpanie. 

 

Financovali sa tieto investičné akcie                   

Prevencia kriminality / dobudovanie kamerového systému  6 650,40 

Budova OcÚ – modernizácia vykurovacieho systému    3 876,25 

Budova MŠ – modernizácia vykurovacieho systému    2 422,92 

Obstaranie pozemkov           66,00 

Úprava verejného priestranstva pri ihrisku   36 310,76 

 

Čerpanie jednotlivých rozpočtových položiek kapitálového rozpočtu je prílohou 

Záverečného účtu. 

 

3.3. Výdavkové finančné operácie  

 

Rozpočet na rok 2018 Skutočnosť k 31.12.2018 % čerpania 

46 858 46 859,18 100 

 

V tom         Rozpočet Plnenie 

Splatenie istiny krátkodobého úveru      9 715  9 715,13 

Splatenie istiny dlhodobého úveru   4 558  4 558,43 
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Splatenie istiny prekleňovacieho úveru  32 585 32 585,62 

 

Čerpanie jednotlivých rozpočtových položiek v oblasti finančných operácií je prílohou 

Záverečného účtu. 

 

3.4. Platené pokuty a penále (vrátane RO obce) 

 

Obec neplatila žiadne pokuty ani penále. 
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4. Prebytok/schodok rozpočtového hospodárenia za rok 2018 

 

 Skutočnosť k 31.12.2018 v EUR Hospodárenie obce 

Bežné  príjmy spolu 242 078,37 

z toho : bežné príjmy obce  242 078,37 

             bežné príjmy RO 0 

Bežné výdavky spolu 227 413,76 

z toho : bežné výdavky  obce  227 413,76 

             bežné výdavky  RO 0 

Bežný rozpočet + 14 664,61 

Kapitálové  príjmy spolu 34 390,52 

z toho : kapitálové  príjmy obce  34 390,52 

             kapitálové  príjmy RO 0 

Kapitálové  výdavky spolu 49 326,33 

z toho : kapitálové  výdavky  obce  49 326,33 

             kapitálové  výdavky  RO 0 

Kapitálový rozpočet  - 14 935,81 

Prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu - 271,20 

Vylúčenie z prebytku  0 

Upravený prebytok/schodok bežného a kapitálového rozpočtu - 271,20 

Príjmy z finančných operácií 51 859,18 

Výdavky z finančných operácií 46 859,18 

Rozdiel finančných operácií + 5 000,00 

PRÍJMY SPOLU   328 328,07 

VÝDAVKY SPOLU 323 599,27 

Hospodárenie obce  + 4 728,80 

Vylúčenie z prebytku 0 

Upravené hospodárenie obce + 4 728,80 
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Schodok rozpočtu v sume 271,20 Eur zistený podľa ustanovenia § 10 ods. 3 písm. a) 

a b) zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bol v rozpočtovom roku 

2018 vysporiadaný z finančných operácií sumou 271,20 Eur. 

Zostatok finančných operácií podľa ustanovenia § 15 ods. 1 písm. c) zákona  

č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v sume 4 728,80 Eur navrhujeme použiť 

na tvorbu rezervného fondu.  

 

Na základe uvedených skutočností navrhujeme skutočnú tvorbu rezervného fondu za rok 

2018 vo výške 4 728,80 Eur. 

 

Rozpočtové hospodárenie obce k 31.12.2018 

 

Skutočnosť v Eur Príjmy Výdavky Rozdiel Poznámka 

Bežný rozpočet 242 078,37 227 413,76 + 14 664,61 Prebytok BR 

Kapitálový rozpočet 34 390,52 49 326,33 - 14 935,81 Schodok KR 

Výsledok rozpočtového 

hospodárenia (rozdiel) 
  - 271,20 Schodok 

rozp.hospodár. 

Finančné operácie 51 859,18 46 859,18 + 5 000,00 Prebytok FOp 

SPOLU 328 328,07 323 599,27 + 4 728,80 Zostatok 

rozp. hospodár. 
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5. Tvorba a použitie prostriedkov Rezervného fondu a Sociálneho fondu  

 

Rezervný fond 

Obec vytvára rezervný fond v zmysle ustanovenia § 15 zákona č. 583/2004 Z.z. 

o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v z.n.p. Rezervný fond sa vedie  

na samostatnom bankovom účte. O použití rezervného fondu rozhoduje obecné 

zastupiteľstvo.  

 

Fond rezervný Suma v Eur 

ZS k 1.1.2018 16 062,90 

Prírastky – rozpočtové hospodárenie 2017 447,64 

Úbytky  0 

KZ k 31.12.2018 16 510,54 

 

Sociálny fond 

Sociálny fond sa vedie na samostatnom bankovom účte, tvorbu a použitie sociálneho 

fondu upravuje interná smernica. 

 

Sociálny fond Suma v Eur 

ZS k 1.1.2018 54,19 

Tvorba SF  

– povinný prídel 1,05 % 979,31 

– ďalší prídel   

– ostatné prírastky  

Použitie SF   

- príspevok na dopravu - 10,20 

- stravovanie zamestnancov - 882,44 

- regenerácia pracovnej sily  

- ostatné úbytky  

KZ k 31.12.2018 140,86 
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6. Bilancia aktív a pasív k 31.12.2018 

 

Aktíva ZS k 1.1.2018 v Eur KZ k 31.12.2018 v Eur 

Majetok spolu 1 730 541,11 1 677 916,12 

Neobežný majetok spolu, v tom 1 707 101,16 1 653 366,95 

Dlhodobý nehmotný majetok 0 0 

Dlhodobý hmotný majetok 1 603 877,16 1 550 142,95 

Dlhodobý finančný majetok 103 224,00 103 224,00 

Obežný majetok spolu, v tom 22 706,73 23 027,03 

Zásoby 186,24 22,80 

Zúčtovanie medzi subjektmi VSp 0 16,87 

Dlhodobé pohľadávky 0 0 

Krátkodobé pohľadávky 955,76 1 607,16 

Finančné účty 21 564,73 21 380,20 

Poskytnuté návratné fin. výpomoci dlhodobé 0 0 

Poskytnuté návratné fin. výpomoci krátkodobé 0 0 

Časové rozlíšenie 733,22 1 522,14 

   

Pasíva   

Vlastné imanie a záväzky spolu 1 730 541,11 1 677 916,12 

Vlastné imanie, v tom 554 609,68 522 725,06 

Oceňovacie rozdiely 2 447,26 2 447,26 

Fondy 0 0 

Výsledok hospodárenia 552 162,42 520 277,80 

Záväzky, v tom 73 554,19 81 339,66 

Rezervy 500,00 550,00 

Zúčtovanie medzi subjektmi VSp 5 000,00 0 

Dlhodobé záväzky 54,19 140,86 

Krátkodobé záväzky 0 12 648,80 

Bankové úvery a výpomoci 68 000,00 68 000,00 

Časové rozlíšenie 1 102 377,24 1 073 851,40 

 

Stav finančných prostriedkov k 31.12.2018 

Skutočný stav finančných prostriedkov k 31.12.2018 v Eur 

 

ZBÚ VÚB 13126-382    3 239,38 

ZBÚ Dexia 9014867001 899,48 

SF Dexia 9014865006      140,86 

RF VÚB 1169-13126382 16 510,54 

ZBÚ Dexia 9014869007 (dotačný) 50,53 

Pokladnica obce           539,41 

Finančné prostriedky spolu     21 380,20 
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7. Prehľad o stave a vývoji dlhu k 31.12.2018 

 

Obec eviduje k 31.12.2018 tieto záväzky: 

Druh záväzku voči 
Záväzky celkom 

k 31.12.2018 v EUR  

z toho v  lehote 

splatnosti  

z toho po lehote 

splatnosti 

- dodávateľom 
0 0 0 

- zamestnancom 
7 098,25 7 098,25 0 

- poisťovniam  
4 530,85 4 530,85 0 

- daňovému úradu 
908,55 908,55 0 

- štátnemu rozpočtu 
0 0 0 

- bankám 
68 000,00 68 000,00 0 

- štátnym fondom 
0 0 0 

- ostatné záväzky 
802,01 802,01 0 

Záväzky spolu k 31.12.2018 81 339,66 81 339,66 0 

 

Záväzky voči bankám 

 

Dexia banka Slovensko, a.s. 

Zmluva o úvere č. 42/019/09 zo dňa 14.9.2009  

Celková výška úveru: do 66 000 Eur formou debetného zostatku na účte 

9014861005/5600 

    schválená uznesením OZ č. 56/2009 zo dňa 18.08.2009 

     

Zabezpečenie úveru:   VISTA Bianco zmenka 

Účel použitia:     rekonštrukcia a dobudovanie MK 

 

Dodatok č. 4 k Zmluve o úvere č. 42/019/09 zo dňa 29.6.2018 

Celková výška úveru: do 125 000 Eur formou debetného zostatku na účte 

9014861005/5600 

 schválená uznesením OZ č. 39a/2018 zo dňa 29.6.2018 

Amortizácia úveru:  13.09.2024 

Zostatok dlhu k 31.12.2018:  68 000,00 Eur 
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8. Prehľad o poskytnutých dotáciách právnickým osobám a fyzickým osobám   

   – podnikateľom podľa § 7 ods. 4 zákona č. 583/2004 Z.z. 

 

Obec Jalovec v roku 2018 poskytla dotácie v súlade so VZN č. 4/2011 o poskytovaní 

dotácií z rozpočtu obce. Dotácie boli k 31.12.2018 zúčtované. 

 

Žiadateľ dotácie 

Účelové určenie dotácie 

Suma 

poskytnutých FP (EUR) 

Suma 

skutočne použitých FP (EUR) 

Rozdiel 

JDS ZO č. 36 Jalovec 

- bežné výdavky 

1 000,00 1 000,00 0 

 

9. Finančné usporiadanie vzťahov voči 

 

a) zriadeným a založeným právnickým osobám – obec nemá finančné vzťahy s PO, 

b) štátnemu rozpočtu 

 

Poskytovateľ Účel transferu 
Poskytnuté FP 

v roku 2018 

Použité FP 

v roku 2018 
Rozdiel 

OÚ Trenčín  Výchova a vzdelávanie  556,00 556,00 0 

OÚ Trenčín Starostlivosť o ŽP 54,92 54,92 0 

MV SR Bratislava REGOB 226,34 226,34 0 

ÚPSVR Prievidza  Podpora zamestnanosti 13 199,36 13 199,36 0 

IA MPSVR SR 

Bratislava Podpora OS 
3 042,00 3 042,00 0 

MV SR Bratislava Komunálne voľby  491,75 491,75 0 

MV SR Bratislava Skladník CO 132,43 132,43 0 

ÚPSVR Prievidza Dobrovoľnícka služba 589,28 589,28 0 

Spolu  18 292,08 18 292,08 0 

 

c) štátnym fondom – obec neuzatvorila v roku 2018 žiadnu zmluvu so štátnymi fondami, 

d) rozpočtom iných obcí – FP na prevádzkové náklady SOcÚ Handlová vo výške  

381,48 Eur, prostriedky boli na stanovený účel využité v plnej výške a mesto Handlová 

ich v stanovenom termíne vyúčtovalo, 

e) rozpočtom VÚC – obec nemá finančné vzťahy s VÚC 

 

10. Hodnotenie plnenia programov obce 

 

Uznesením č. 79b)/2013 zo dňa 16.12.2013 OZ schválilo zostavenie a predkladanie 

rozpočtu obce bez programovej štruktúry. 
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11. Doplňujúce údaje k záverečnému účtu 

 

11.1 Údaje o hospodárení príspevkových organizácií 

Obec nie je zriaďovateľom príspevkových organizácií. 

 

11.2 Prehľad o poskytnutých zárukách 

Obec neposkytla záruky. 

 

11.3 Údaje o nákladoch a výnosoch podnikateľskej činnosti 

Obec nevykonáva podnikateľskú činnosť. 

 

Príloha - Plnenie a čerpanie finančného rozpočtu 2018 

 

 

 


